

Հաստատում եմ

ՀՀ Արագածոտնի մարզի <<Ներքին Սասնաշենի միջնակարգ դպրոց>> ՊՈԱԿ-ի

տնօրեն  Հ. Մելքոնյան
14.01.2018թ.

2019թ. ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆ

Պատվիրատուն - ՀՀ Արագածոտնի մարզի <<Ներքին Սասնաշենի միջնակարգ դպրոց>> ՊՈԱԿ						
Ծրագիրը - Հանրակրթություն						
Անվանումը - Մենդամթերքի ձեռքբերում						
Ֆինանսավորման աղբյուրը - ՄԱԿ-ի պարենի համաշխարհային ծրագիր						
Գնման առարկայի						
Միջանցիկ կոդը՝ ըստ CPV դասակարգման	անվանումը	Գնման ձևը /ընթացակարգը/	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Ընդամենը գումարը /դրամ/
1	2	3	4	5	6	7
<i>1-ին խումբ, ծածկագիր 156</i>						
15612100	Ցորենի ալյուր	ՄԱ	կգ	255	342,7	87389
15614300	Բրինձ	ՄԱ	կգ	460	42,8	19688
15616000	Հնդկաձավար	ՄԱ	կգ	350	42,8	14980
<i>2-րդ խումբ, ծածկագիր 158</i>						
15851100	Մակարոն	ՄԱ	կգ	300	42,8	12840
15831000	Շաքարավազ	ՄԱ	կգ	300	21,4	6420
15872400	Աղ, կերակրի, մանր	ՄԱ	կգ	180	8,6	1548
<i>3-րդ խումբ, ծածկագիր 153</i>						
15331153	Ոսպ	ՄԱ	կգ	410	21,4	8774
15331154	Ոլոռ	ՄԱ	կգ	360	21,4	7704
15331151	Լոբի հատիկավոր	ՄԱ	կգ	1360	21,4	29104
15313000	Կարտոֆիլ	ՄԱ	կգ	250	128,5	32125
15331161	Սոխ, գլուխ	ՄԱ	կգ	250	21,4	5350
15331142	Կաղամբ	ՄԱ	կգ	200	85,7	17140
15331163	Կարմիր ճակնդեղ	ՄԱ	կգ	150	21,4	3210
15331164	Գազար	ՄԱ	կգ	280	21,4	5992
15332140	Խնձոր	ՄԱ	կգ	300	85,7	25710
15333100	Տոմատի մածուկ	ՄԱ	կգ	1100	12,9	14190
<i>4-րդ խումբ, ծածկագիր 155</i>						
15540000	Պանիր	ՄԱ	կգ	2250	42,7	96075
<i>5-րդ խումբ, ծածկագիր 151</i>						
15112110	Հավի միս	ՄԱ	կգ	1500	42,7	64050
<i>6-րդ խումբ, ծածկագիր 154</i>						
15412200	Բուսական յուղ	ՄԱ	լիտր	700	42,8	29960
<i>7-րդ խումբ, ծածկագիր 314</i>						
3142500	Հավի ձու	ՄԱ	հատ	60	857	51420
Ընդամենը /գումար/						533669
Պատվիրատուն - ՀՀ Արագածոտնի մարզի <<Ներքին Սասնաշենի միջնակարգ դպրոց>> ՊՈԱԿ						
/ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման/						
Ծրագիրը - Հանրակրթություն						
Անվանումը - 2019թվականի ՊՈԱԿ-ի գնումների պլան						
Բաժին 09 խումբ01 դաս 02 ծրագիր 01 տարրական կրթություն						
Բաժին 09 խումբ02 դաս 01 ծրագիր 02 հիմնական կրթություն						
Բաժին 09 խումբ02 դաս 02 ծրագիր 02 միջնակարգ կրթություն						
Ֆինանսավորման աղբյուրը - ՀՀ Արագածոտնի մարզի Ներքին Սասնաշենի միջնակարգ դպրոցի 2019թ. բյուջե						

/ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման/						
Գնման առարկայի		Գնման ձևը /ընթացակարգը/	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Ընդամենը գումարը /դրամ/
Միջանցիկ կոդը՝ ըստ CPV դասակարգման	անվանումը					
Ապրանքներ /գրասենյակային/						
30197622	Թուղթ, A4 ֆորմատի	ՄԱ	տուփ	1850	20	37000
30197231	Պոլիմերային թաղանթ /ֆայլ/	ՄԱ	տուփ	1000	2	2000
30192121	գրիչ գնդիկավոր	ՄԱ	հատ	100	50	5000
30192128	Գրիչ գելային	ՄԱ	հատ	150	40	6000
30197233	Թղթապանակ, թելով, թղթյա	ՄԱ	հատ	100	10	1000
22851100	Արագակարներ	ՄԱ	հատ	100	10	1000
30192130	Մատիտ	ՄԱ	հատ	100	50	5000
30192125	Մարկերներ	ՄԱ	հատ	300	20	6000
30192114	Թանաք, կնիքի բարձիկի	ՄԱ	հատ	300	4	1200
24911300	Մոսինձ հեղուկ	ՄԱ	հատ	300	10	3000
37821150	Կավիճ	ՄԱ	կգ	1000	20	20000
30192230	Սկոչ երկկողմանի սոսնձված	ՄԱ	հատ	200	4	800
30192231	Սկոչ երկկողմանի սոսնձված	ՄԱ	հատ	150	6	900
22820000	Տարիֆիկացիա	ՄԱ	հատ	800	6	4800
22800000	Պարմանագիր սովորողի	ՄԱ	հատ	150	50	7500
22820000	Աշակերտի անձնական գործ	ՄԱ	հատ	150	25	3750
22820000	Ակտ	ՄԱ	հատ	200	4	800
22800000	Վկայականի բաշխման լավաշ	ՄԱ	հատ	200	5	1000
22800000	4-րդ դասարանի հավաստագիր	ՄԱ	հատ	150	10	1500
22800000	Դասղեկի աշխ. մատյան	ՄԱ	հատ	600	12	7200
Ընդամենը						115450
Ապրանքներ /վառելիք/						
9134200	Դիզ. վառելիք		լիտր	420	2000	840000
Ընդամենը						840000
Ապրանքներ /տնտեսական/						
39715200	Էլ. ջեռուցիչներ	ՄԱ	հատ	14000	9	126000
44411100	Օորոկներ	ՄԱ	հատ	3500	4	14000
44521120	Դռան փական	ՄԱ	հատ	2200	4	8800
44511100	Բահեր	ՄԱ	հատ	2000	5	10000
39224331	Դույլ պլաստմասե	ՄԱ	հատ	1000	4	4000
39224332	Դույլ գինկապատ	ՄԱ	հատ	1500	4	6000
39224342	Աղբարկղ մետաղյա	ՄԱ	հատ	4000	4	16000
39831100	Լվացող նյութեր	ՄԱ	տուփ	250	10	2500
39831245	Հեղուկ օձառ	ՄԱ	լիտր	1000	5	5000
39836000	Ավել սովորական			1000	6	6000
Ընդամենը						198300
Ծառայություններ						
65310000	Էլ. Էներգիայի բաշխման ծառայություն	ՄԱ	կվտ/ժ	45	14500	652500
72514000	Տպիչների քարթրիջների լիցքավորում և վերանորոգում	ՄԱ	հատ	6000	5	30000
79131300	Էլեկտրոնային ստորագրության ակտիվացում	ՄԱ	հատ	3000	2	6000
79980000	Թերթերի բաժանորդագրման ծառայություններ	ՄԱ	հատ	5000	6	30000
92420000	Հայտարարության տպագրման ծառայություն	ՄԱ	հատ	5000	4	20000
79411210	Գնումների հետ կապված խորհրդատվական	ՄԱ	հատ	70000	1	70000
Ընդամենը						808500